
REJSTŘÍK HONEBNÍHO SPOLEČENSTVA 
vedený podle ust. §28 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti 

Název honebního společenstva (HS) Honební společenstvo Slabce 

Sídlo Svinařov č. 8, 270 41 Slabce 

Den a číslo registrace 25. 3. 2003; ŽP 206/1 - 1035/02/02 

Identifikační číslo osoby HS 47014415 

Honební starosta                                
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Vratislav Chytrý, nábřeží T.G.M 1751, 269 01 Rakovník   
  

Honební místostarosta                     
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Ing. Miloš Šedivý, Panoší Újezd 123, 270 21 p. Pavlíkov  

Členové honebního výboru mimo 
honebního starosty a místostarosty                          
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Ing. Marcel Franěk, Slabce 119, 270 41 Slabce     
 
Josef  Blecha, Slabce 143, 270 41 Slabce 
 
Jaroslav Spal, Modřejovice 11,270 41 Slabce   

Zánik HS včetně dne a právního 
důvodu výmazu 

  

Zrušení HS   

Vstup do likvidace                              
(jméno, příjmení, trvalé bydliště 
likvidátora) 

  

Zahájení insolvenčního řízení, 
prohlášení konkurzu, jméno a 
příjmení (obchodní firma) 
insolvenčního správce 

  

 

Identifikace honebních pozemků – slovní popis hranice 

Za MS Krakov: 
Od silnice Slabce – Rakovník po cestě směrem na západ po katastrální hranici Skupá – Panoší 
Újezd (parcela 1309/1), dále po katastrální hranici Rousínov – Panoší Újezd k severozápadnímu 
rohu lesa (parcela 440), odtud po cestě – rozhraní parcel 438, 440, 439 a 212/74 k cestě 1688 a 
po její levé straně na katastrální hranici Svinařov – Rousínov. Dále po této katastrální hranici 
západním směrem, kterou tvoří severní strana větrolamu. Na konci větrolamu pokračuje tato 
katastrální hranice polní cestou (parcela 683) až na okresní silnici Rousínov – Svinařov. Dále 
hranice pokračuje po levé straně této silnice až k odbočce polní cesty do Ostrých vrchů (parcela 
680). Po pravé straně této cesty až ke katastrální hranici Rousínov – Svinařov. Dále pravou 
stranou cesty (parcela 679/1) k. ú. Svinařov, hranice pokračuje západním směrem po cestě 



rozhraní parcel 1574, 1578/6, 1552, 1576, 1575, 1585, 1586, 1596, zde přechází na levou stranu 
cesty 1578/7 a dále 1727/3 na katastrální hranici Rousínov – Modřejovice. Odtud po trvalé 
stabilizaci této katastrální hranice na trojmezí k. ú. Modřejovice, Rousínov a Krakovec na 
Delibském potoce a dále po trvalé stabilizaci katastrální hranice Rousínov – Krakovec a 
k Dubskému potoku. Hranice pokračuje po proudu levým břehem Dubského potoka (parcela 
668 k. ú. Krakovec) k soutoku se Šipským potokem (parcela 672).  
 
Za MS Hřebečníky: 
Od soutoku Sadlského potoka a řeky Berounky hranice pokračuje proti proudu Sadlského 
potoka a je tvořena katastrální hranicí Slabce – Újezdec. Od Slabeckého mlýna se jedná o potok 
v luhu až k mostku místní komunikace Slabce – Újezdec (parcela 461/21). Hranice je dále 
tvořena pravou stranou této komunikace ve směru na Slabce na odbočku k usedlosti V Boru a 
po pravé straně polní cesty k této usedlosti (parcela 895). Dále po pravé straně cesty parcela 
901/2 k. ú. Slabce na katastrální hranici k. ú. Újezdec. D8le po pravé straně cesty parcela 901/2 
k. ú. Újezdec na okresní silnici Rakovník – Hřebečníky. 


